Contratante Câmara Municipal de Lagon Alegre 
CNPJ N 41.284.894/0001-76 

Extrato do contrato 01/202S 

Contratado(a): Lya Fernandes Leandro Pereira 
CPF N: 060.783.393-97 
Modalidade: Processo de inexigibilidade 
Objeto: Assessoria e Consultoria Jurídica 
Valor Total: R$36.600,00 (Trinta e seis mil e seiscentos) 
Elemento de Despesa: 339035 
Vigência: até 13/06/2025 
Data da Assinatura: 13/01/2025 

Presidente da Câmara